様式第１号（第７条関係）

小山町空き家活用・流動化促進助成金交付申請書

年  月  日

 小山町長 様

 申請者 住 所

氏 名

電話番号

 助成金の交付を受けたいので、小山町空き家活用・流動化促進助成金交付要綱第 7条の規

定により、関係書類を添えて申請します。

世 帯 区 分 ・子育て世帯  ・若者夫婦世帯  ・該当しない

交

付

対

象

住

宅

所 在 地 小山町

構造及び面積等
構造：

建築面積：

建 築 年 月        年    月

空

き

家

状

況

空 き 家 に

な っ た 時 期
       年    月頃

空 き 家 に

な っ た 経 緯

自 治 会 役 員

又は隣接住民の

証 明

上記のとおり相違ありません。

   住所

   氏名                   印

工 事 期 間    年  月  日 ～  年  月  日

入 居 予 定 日    年  月  日

交付対象工事の概要
（ 別 紙 も 可 ）

改修工事 ・ 解体工事

交付対象工事の経費 円

助 成 金 申 請 額 円

（裏面あり）

添付書類

（１）小山町空き家活用・流動化促進助成金同意書兼誓約書（様式第１号の２）

（２）交付対象住宅の取得の経緯が分かる書類（売買契約書、土地賃貸借契約書）の写し

（３）交付対象住宅の位置図及び現況写真

（４）交付対象工事の計画図面（解体工事の場合は新築住宅の計画図面）

（５）交付対象工事に係る工事費内訳見積書

（６）住民票の謄本の写し（申請者が町外在住者である場合）

（７）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

口座振替記入欄

金

融

機

関

銀行

金庫

農協

口

座

フリガナ

名義人

氏 名

本店

支店

支所

出張所

種 類 口 座 番 号

１ 普通

２ 当座

３ その他（   ）